

「店頭外国為替証拠金取引インターネット取引説明書」の一部改正について

下線部変更

(平成28年11月21日)

現 行				変 更 後		
(前 文) (省 略)				(前 文) (現行どおり)		
(枠 内) (省 略)				(枠 内) (現行どおり)		
I～VI (省 略)				I～VI (現行どおり)		
カバー先 の商号	業務内容	監督当局	対象サービス	カバー先の商号	業務内容	監督当局
(追 加)				シンプレクスFX・ スマートクロス株 式会社	事業法人	監督官庁無し
(本 文)				(本 文)		
1.～6. (省 略)				1.～6. (現行どおり)		
7. 金融商品取引業者である当社の概要等および苦情受 付・苦情処理・紛争解決				7. 金融商品取引業者である当社の概要等および苦情受 付・苦情処理・紛争解決		
(1)～(2) (省 略)				(1)～(2) (現行どおり)		
(3) (省 略)				(3) (現行どおり)		
サポートセンター 〒105-0003 東京都港区西新橋1丁目6番21号 TEL 0120-729-365 受付時間：土日、元日を除く8時～ <u>21時</u>				サポートセンター 〒105-0003 東京都港区西新橋1丁目6番21号 TEL 0120-729-365 受付時間：土日、元日を除く8時～ <u>18時</u>		
(以下省略)				(以下現行どおり)		
以上				以上		
<u>平成28年10月31日</u>				<u>平成28年11月21日</u>		